• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

QUINTA-FEIRA – 22 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 150

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 183/2022: CONTRATADO:M3S COMERCIO E

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

QUINTA -FEIRA

22 DE AGOSTO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 150

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 183/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ

CONTRATADO: M3S COMERCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF:  11.511.851/0001-15

CLAUSULA PRIMEIRA DO
OBJETO DO TERMO:

O presente termo tem por objetivo acrescer a Dotação Orçamentária do contrato
acima citado de acordo com o Orçamento de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA
DAS NOVAS DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS

Unidade Projeto/Atividade Elemento de Despesa Fonte

3.01.01 2030 44.90.51.00 600.0000

CLÁUSULA TERCEIRA
DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

Permanecem em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato ora
aditado

ASSINATURA: 02 de AGOSTO de 2024.

Nazaré - Ba, 02 de AGOSTO de 2024.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-08-22T16:21:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182